

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-36-74

Częstochowa, dnia 7 października 2013 r.

Oznaczenie sprawy: W.Sz.S./DAZ/2411/P-8/**051**/2631/13

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest świadczenie kompleksowej usługi prania wraz z dzierżawą i praniem bielizny pościelowej i operacyjnej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej SIWZ złożonym przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego – Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1. Wykonawca musi wykazać, że wykonał lub wykonuje co najmniej 2 usługi prania wraz z dzierżawą bielizny pościelowej o wartości co najmniej 800.000 zł brutto każda.

1. Czy w przypadku usług wykonywanych należy wykazać, że usługa którą dotychczas Wykonawca wykonał jest co najmniej wartości 800.000 zł brutto?

Odpowiedz:

Zamawiający w SIWZ § 5 ust. 1 pkt. 2) opisał sposób dokonywania oceny spełniania warunku wiedzy i doświadczenia,

cyt.:

„Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał lub wykonuje w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, co ma miejsce w tym przypadku, w ramach odrębnych kontraktów, co najmniej 2 usługi prania wraz z dzierżawą bielizny pościelowej w jednostce służby zdrowia o wartości co najmniej 800.000,00 zł brutto każda”.

UWAGA:

Jeżeli rozliczenie następowało w walucie innej niż PLN, Wykonawca zobowiązany jest dokonać przeliczenia tej kwoty na PLN, przyjmując jako podstawę średni kurs danej waluty opublikowany przez NBP [wg tabeli A kursów średnich walut obcych] w dniu opublikowania ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej”.

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku wiedzy i doświadczenia przedstawiony w SIWZ jednoznacznie wskazuje, że warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, **wykonał lub wykonuje w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, co ma miejsce w tym przypadku, w ramach odrębnych kontraktów, co najmniej 2 usługi prania wraz z dzierżawą bielizny pościelowej w jednostce służby zdrowia o wartości co najmniej 800.000,00 zł brutto każda.**

UWAGA:

Jeżeli rozliczenie następowало w walucie innej niż PLN, Wykonawca zobowiązany jest dokonać przeliczenia tej kwoty na PLN, przyjmując jako podstawę średni kurs danej waluty opublikowany przez NBP [wg tabeli A kursów średnich walut obcych] w dniu opublikowania ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Pytanie 2. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje środkami transportu przeznaczonymi do realizacji zamówienia, które muszą być przystosowane do przewozu bielizny szpitalnej czystej i skażonej (minimum 2 samochody).

1. Czy zamawiający wymaga aby jeden samochód był przeznaczony tylko i wyłącznie do transportu bielizny czystej a drugi do bielizny skażonej?

Odpowiedz:

TAK.

2. Czy w ofercie przy składaniu opinii sanitarno-epidemiologicznych o dopuszczeniu środków transportu do przewozu bielizny szpitalnej należy wskazać, który samochód będzie służył do transportu bielizny skażonej a który do transportu bielizny czystej?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. W ofercie trzeba przedstawić minimum dwa badania bakteriologiczne skuteczności procesu dezynfekcji komory dezynfekcyjnej wykonane w pralni Wykonawcy. Wymaga się dostarczenia 1 badania z roku 2012 i 1 badania z roku 2013.

3. Czy wystarczy przedstawić badania bakteriologiczne pobrane z asortymentów po dezynfekcji w komorze (wymazy), czy muszą to być badania wykonane testami typu Sporal ?

Odpowiedz:

Badanie skuteczności procesu dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej wykonuje się testami typu Sporal. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4. Czy Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą winien rozpocząć realizację usługi w pełnym zakresie opisanym w SIWZ oraz umowie od pierwszego dnia obowiązywania umowy?

Odpowiedz:

TAK.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. 21.10.2013 r. o godzinie 10:00, **nie ulega zmianie**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21.10.2013 r. o godzinie 10:15.

Z poważaniem

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

Jarosław Madowicz